Протокол
заседания аттестационной комиссии
по проведению аттестации муниципальных служащих
Контрольно-счетной палаты городского округа Нальчик

№ 01								             15 февраля 2019 года

В заседании аттестационной комиссии приняли участие:
1) Маремшаов Керим Харабиевич - председатель аттестационной комиссии, и.о.председателя Контрольно-счетной палаты г.о.Нальчик;
2) Токмаков Сафраил Беталович - заместитель председателя комиссии, инспектор Контрольно-счетной палаты г.о.Нальчик;
3) Эльмесов Лухсан Нашхович – член комиссии, инспектор Контрольно-счетной палаты г.о.Нальчик;
4)  Хачемизова Тамара Мухабовна – секретарь комиссии, главный специалист Контрольно-счетной палаты г.о.Нальчик;
5) Богатырев Алим Забидович – независимый эксперт, кандидат юридических наук, доцент кафедры конституционного и административного права Института права, экономики и финансов КБГУ;
6) Ошхунов Альберт Хусенович – независимый эксперт, депутат Совета местного самоуправления городского округа Нальчик шестого созыва, член Президиума Совета местного самоуправления, председатель постоянной комиссии Совета местного самоуправления по обеспечению законности, правопорядка, регламенту и депутатской этике.

Повестка дня

	Аттестация муниципальных служащих Контрольно-счетной палаты городского округа Нальчик на соответствие занимаемым должностям:
1. Абазехов Тимур Муазинович – инспектор;
2. Балова Мадина Алиевна – инспектор;
3. Коков Ислам Заурович – инспектор.

Слушали информацию аттестационной комиссии об отзывах о профессиональных и деловых качествах муниципальных служащих – инспекторов КСП г.о.Нальчик, подлежащих аттестации на соответствие занимаемым должностям.
По результатам рассмотрения аттестационных материалов и собеседования аттестационная комиссия приняла решение:
1. Признать муниципального служащего, инспектора КСП г.о.Нальчик  Абазехова Тимура Муазиновича соответствующим занимаемой должности.
2. Признать муниципального служащего, инспектора КСП г.о.Нальчик  Балову Мадину Алиевну соответствующей занимаемой должности.
3. Признать муниципального служащего, инспектора КСП г.о.Нальчик  Кокова Ислама Зауровича соответствующим занимаемой должности.

Приложение: аттестационные листы всего на 9-ти листах в 1-м экземпляре, в том числе:
1. Абазехова Т.М. на 3-х листах в 1-м экземпляре;
2. Баловой М.А. на 3-х листах в 1-м экземпляре;
3. Кокова И.З. на 3-х листах в 1-м экземпляре.

Председатель
аттестационной комиссии					           К.Х.Маремшаов

Секретарь
аттестационной комиссии 					            Т.М.Хачемизова
2